Управление  образования  администрации  города  Твери

 муниципальное  казённое  учреждение

«ЦЕНТР  РАЗВИТИЯ  ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДА  ТВЕРИ»

  170034, г. Тверь, улица Ерофеева,  д. 5

                                                                                              ( тел./факс 32-88-62 / 32-89-15

  Исх. № 41     от « 10  »  апреля  2012

                                                                                                                                              E-mail:  tvermota@mail.ru

                                                                       Руководителям
                                                                образовательных учреждений
                (МОУ СОШ №1;3;Г6;Г8;Тв.лицей;Г10;Г12;14;15;17;18;19;20;30;

                 34;35;36;37;38;39;43;Г44;45;48;49;50;51;52;53)
Уважаемые  коллеги!
                  В связи с планированием деятельности Управления образования администрации г. Твери и МКУ «Центр развития образования г. Твери» на 2012 – 2013 учебный год прошу Вас направить план работы  базовой школы на 2012 – 2013 учебный год   до 30 апреля 2012 года   в МКУ «Центр развития образования г. Твери»  по электронной почте gol.lora@yandex.ru   и   на бумажном носителе  в 2  экземплярах   с подписью руководителя и печатью образовательного  учреждения (ул. Ерофеева, д.5, каб.206)

Директор МКУ «ЦРО г.Твери»                                                            М.Н.Арцев
Исп. тел.32-89-20 Головина Л.С.
План  деятельности

МОУСОШ № ____ как  инновационной   базовой   школы   в 2012-2013 учебном году

Функции базовой школы
1. Как   центра  по работе с обучающимися
-

-

-

2. Как центра методической работы  с  педагогическими работниками

-

-

3.        Как социокультурного центра, обеспечивающего внеурочную  деятельность и дополнительное образование детей

-

-

-

	№
	Направление деятельности     /мероприятия/
	Сроки проведения
	участники
	ответственный

	                     Ресурсный центр по работе с обучающимися

	1.

	2.

	3.

	Центр методической работы с учителями школ города

	1.

	2.

	3.

	Социокультурный центр, обеспечивающий внеурочную деятельность и дополнительное образование

	1.

	2.

	3.

         Директор МОУ СОШ №_______          ________________ /____________________/
              М.П.